
1 
 

На основу Члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама( „ Службени гласник 

РС“ бр.124/12,14/15 и 68/15 )  

НАРУЧИЛАЦ 

ОПШТИНСКА  УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

35230 Ћуприја,   ул.13.октобар  бр.7    

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
набавка бр. 404-5-4/2019-04 

Назив наручиоца:   Општинска  управа општине Ћуприја 

Адреса наручиоца:  13 Октобар бр. 7 

Интернет страница наручиоца: cuprija.rs 

Врста наручиоца: Градска и општинска  управа 

Врста поступка јавне набавке:  Јавна набавка мале вредности  

Продужење рока за подношење: понуда 

Врста предмета : Услуга 

За добро: За јавну набавку мале вредности услуга стручног надзора над 
енергетском санацијом зграде Гимназије 
 

Ознака из класификационе делатности, односно назив и ознака из општег 
речника набаве је: Шифра из ОРН: 71247000- Надзор грађевинских радова 

Датум објављивања позива за подношење понуда:     08.04.2019. године 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока:   09.04.2019. године 

Разлог за продужење рока: Наручилац је извршио корекцију у моделу уговора 
и у складу са закон продужио рок за достављање понуда. 
 
У осталом делу конкурсна се није мењала. 
 
Време и место подношења понуда:  

Нови рок за подношење понуда је 18.04.2019.године до 12:00 часова. 

Место за подношење понуда је:Општинска управа општине Ћуприја, ул. 13 

октобра бр.7, 35230 Ћуприја. 



2 
 

Време и место отварања понуда (нови рок): Отварање понуда ће се обавити 

у у просторијама  сале за састанке Општине Ћуприја, ул. 13. октобар бр.7 

Ћуприја , 18.04.2019. године у 12 часова и 15 минута. 

Контакт лице: Милан Антић, дипл. правник и  Снежана Јовановић дипл.инж.ел. 

у вези спецификације , Инф.тел. 035/8476-523 

 

 

 
 

 

 

 

 


